CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0193/2021

ALMIR NUNES FISCAL DO POVO, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, após ouvir o soberano plenário, REQUER ao Prefeito Municipal, Sr: FELIPE
GEFERSON SEME AMED, informações sobre se além do carro do ambulatório, existe outro
veículo que transporta os pacientes para as consultas fora do município e caso resposta seja
sim, informar a população de como esse serviço pode ser utilizado.

JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento visa proporcionar esclarecimentos a população, uma vez que

esse serviço é essencial a tantas pessoas que tem consultas fora de nossa cidade.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos deste conceituado Executivo no

pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 30 de novembro  de 2021

___________________________________
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO

                               VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br